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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fire gange årligt 

Oktober: Op til efterårsferien 
December: Op til juleferien 

Marts/April: Op til påskeferien 
Juni: Op til sommerferien 

 
 

Nyhedsbrevet udgives af skolens ledelse, fremsendes til forældre via forældreintra, og 
offentliggøres ligeledes på skolens hjemmeside. 
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Kære alle 
Det blev ikke til kælketure og leg med sne i løbet af vinteren, men til gengæld er 
”rundboldbanen” blevet flittigt brugt af små og store; hvis den altså ikke lige har været 
omdannet til en lille sø.  
Nu er foråret kommet og sjippetovene fundet frem igen - der er masser af god leg og glade 
børn i skolegården  

 
 
 
Morgensamling 
Til morgensamlingen mandag og fredag nyder vi ofte godt af, at klasserne viser hinanden 
hvad de arbejder med. Det at stå frem foran en stor forsamling er ikke kun nemt, det 
kræver et mod, som eleverne heldigvis har. Vi er overbevidste om, at elevernes tiltro til 
egne ressourcer og evner samt deres robusthed styrkes, når de oplever at kunne mestre 
denne opgave. Også selv om det er svært, og de måske laver en fejl eller to – ofte lærer 
man jo netop en hel masse af at lave fejl  

4A optræder på engelsk 
                                                                   2A spiller til ”Midt om natten” 
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5A synger for: ”Hvis jeg var en cirkushest” 
 
 
 
 
 
 
 
 

Også 0A optræder også til morgensamling.  

 
 
AULA  
Som mange af jer sikkert har hørt i medierne, så stopper brugen af Skoleintra til 
sommerferien. Fra 1. august skal vi i stedet bruge platformen AULA til kommunikation 
mellem skole og hjem. I vil inden sommerferien modtage jeres adgangskoder og en  
introduktion til AULA i jeres E-boks. Hvis man er mere nysgerrig, så kan der læses mere om 
AULA på www.aulainfo.dk, hvor man også kan se korte introvideoer. 
 
I forbindelse med AULA har vi her på skolen drøftet, hvordan vi gerne vil kommunikere 
med jer, så vi sikrer os, at I ikke drukner i information. Vi vil derfor også gerne invitere jer 
ind til et introduktionsmøde omkring AULA kort efter sommerferien (invitation bliver sendt 
ud via AULA )  
 
 
Ombygning af Gårslevhallen  
Når de går i gang med ombygning og renovering af Gårslevhallen, betyder det, at vores 
elever ikke længere kan cykle ad Kragegyden og forbi hallens indgang på vej til og fra 
skole. De skal i stedet cykle ad Gårslev Nørregade og Skolegade. 
 
 
 
 
 
 

http://www.aulainfo.dk/
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Skolekoncert den 22.februar 

🎶 Hele skolen oplevede en fantastisk 

skolekoncert, med afrikansk musik og historier af 

Moussa Diallo Trio 🎶  

Det er skønt, at det hvert år er muligt at få nogle 
helt anderledes musikoplevelser på skolen, det er 
så berigende for vores elever. 
  

 
 
 
 
 
 
 
Aktiv deltagelse i skolekoncerten  
 
 
 

U&J for 6A  
”Uddannelse og job” er et af folkeskolens obligatoriske emner som eleverne møder 
igennem deres skoleforløb fra 0.-9.klasse. Overordnet er emnets formål, at eleverne opnår 
kompetencer til at træffe karrievalg på baggrund af egne ønsker og forudsætninger, 
forståelse for betydningen af livslang læring samt alsidig viden om uddannelses- og 
erhvervsmuligheder. 
Det er UU i Vejle (Ungdommens uddannelsesvejledning), der står for undervisningen i 
emnet i 4.-6.klasse på Gårslev Skole. I år har de bl.a. arrangeret et besøg på tre 
gymnasiale ungdomsuddannelser (HHX, STX og HTX) for 6A og mange andre 6.klasser i 
kommunen.  

                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6A er klar til laboratoriearbejde 
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Fokusdag den 6.marts 
Der var denne dag gang i meget forskellige projekter, ens for alle var dog, at eleverne var 
godt fordybet i det, de arbejdede med.  
0.-3. klasse markerede billedkunstens dag, hvor der blev lavet minizoo i modellervoks og 
samtidig arbejdet med faglig læsning og skrivning. 4A lærte at brodere korssting og fik 
lavet nogle flotte nøgleringe. 5A var en tur ved Rands fjord, hvor de så på fugle, mens 6A 
arbejdede med de følelser og tanker, der følger med i overgangen fra barn til ung. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mini-zoo i indskolingen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der designes og 
broderes i 4A 
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Lejrskole  
Den 22.-24.maj skal 2A og 3A på lejrskole 
sammen, de er derfor gået i gang med at 
øve sig i fælles madlavning og spisning  
 

 
Der blev lavet lækker frokost med meget at vælge 
imellem. 

 
 

 
Hverdagsbilleder 

      Stop motion film i billedkunst 
                                                    
 

      4A laver lungemodeller i N/T 

 
Matematik i 6A 
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Samarbejde styrker fællesskabet 
1A og 5A har haft glæde af at samarbejde i 
N/T, matematik og læsning. Man kan da kun 
blive glad af at se på disse billeder  
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Skolernes sangdag 
Fredag d.12. april deltog vi traditionen tro, sammen med mange andre skoler landet over, i 
Skolernes Sangdag. Alle klasser stod klar i Store Aula kl.12.30, hvor vi på DR Ultra kunne 
følge med og synge sammen med DRs Børnekor. Sammen med Maria har klasserne i 
musiktimerne øvet flittigt på sangene, hvilket tydeligt kunne høres. Specielt var der rigtig 
god energi i nummeret ”Hvis jeg var en cirkushest”, som I også kan opleve til årets 
skolefest. Dagens højdepunkt var uden tvivl Kim Larsens ”Tarzan Mamma Mia”, hvor alle, 
store som små, sang med for fulde gardiner.  
 

 
0.-5.kl venter spændt på at vi går ”live”.               Først en grundig opvarmning for krop og stemme 

 
Skolebestyrelsen 
Som opfølgning på forældretilfredshedsundersøgelsens meldinger om en lav tilfredshed 
med trafiksikkerheden mellem skole og hjem, samt konkrete henvendelser fra jer forældre, 
sendte ledelse og bestyrelse en anmodning til Vejle Kommune for at få vurderet 
trafikfarligheden på nogle af vores skoleveje.  
Sydøstjyllands politi og vejmyndighederne har nu foretaget en vurdering, og vi har 
efterfølgende fået besked om, at ingen af de vurderede vejstrækninger anses for at være 
trafikfarlige. 
Ruter som er vurderet er følgende: 

 Mosegårdsvej: Fra T-kryds i Rands – Nebbegårdsvej/Fruetoften/Mosegårdsvej til Kri-
stenhøjsvej. 

 Fra Brøndsted 
Fruetoften: Fra byskilt Brøndsted til Damhusvej 
Damhusvej: Fra Fruetoften til Højgårdsvej 
Højgårdsvej: Fra Damhusvej til Kristenhøjsvej 
Kristenhøjsvej: Fra højgårdsvej til Byskilt Gårslev 

”Strækningerne vurderes til ikke at udgøre en særlig risiko for skolebørn, hvilket betyder at 
strækningerne ikke betragtes som værende trafikfarlige. 
Der ses ikke vejtekniske forhold som udgør en særlig risiko ved at færdes på strækningen”. 
 
Skolebestyrelsen er derudover i dialog med bl.a. lokalrådet vedrørende trafikforholdene 
omkring Brugsen og Skolegade. 
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GSV 
Der har været afholdt generalforsamling i 
Gårslev skoles venner. Bestyrelsen er nu 
fuldtallig med 7+3 suppleanter. Der er 
budt velkommen til Christian Lindholm, 
Jacob Jensen og Pia & Peter Glerup, og til 
arbejdsgruppens medlemmer Birgitte 
Nyholm, Christel Novak og Anders.  
Det er stadig muligt at melde sig til 
arbejdsgruppen. 

Vennerne holdt et vellykket og velbesøgt 
fastelavnsarrangement i hallen, som gav et 
overskud på 8005 kr. Det er helt vildt, hvad 
GSV, og alle jer, der støtter op om 
arrangementerne, gør for Gårslev Skole – vi 
er så taknemmelige.  
 
 

Der var præmier til de bedst udklædte 
 
 
Fritidshuset 
Torsdag den 21.marts var der inviteret til fernisering i 
Fritidshuset, hvor børnenes produkter fra tre emner blev 
udstillet. 
Der var masser af kreativ skraldekunst, billeder fra projekt 
”Action painting” samt programmerbare legorobotter. Det 
var dejligt, at I forældre gav jer tid til lige at kigge ind forbi 

 
 
 
  
 
Skraldekunst 
og Action 
Painting  
i Fritidshuset 
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Hver torsdag er der pigeklub i SFO’en for 4-6 
klasse. Vi laver forskellige aktiviteter, som 
pigerne er med til at bestemme. 
Wellness/spa-dag, hår og makeup, 
lagkagedyst, bager, maler og dyster i Uno. 
Det er super hyggeligt for pigerne  
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Til kalenderen 
 15.-22.apr.: Påskeferie (OBS Fritidshuset holder lukket de tre dage op til påske) 

 30.maj: Møde for kommende 0.årgangs forældre (kl.17.15) 

 6.maj-10.maj: Emneuge (alle elever har fri kl.14 i denne uge) 

 9.maj: Skolefest kl.17-21 

 15.maj: Fælleskommunal idrætsdag for 5.klasse 

 20.maj: Åben skole/åbent hus kl.8.00-14.00. Vi har kaffe på kanden i lille aula. 

 22.-24.maj: Lejrskole for 2A+3A 

 22.maj: Skolepatruljetur 

 29.maj: International dag på Gårslev Skole  

 30.-31.maj: Kr. Himmelfartsferie (Fritidshuset holder også lukket) 

 5.juni: Grundlovsdag (både skole og Fritidshus er lukket denne dag) 

 18.juni: Indskolingstur kl.8-14. Udflugt for SFO2 kl.12-18 

 26.juni: Aktivitetsdag 

 28.juni: Elevernes sidste skoledag; god sommerferie  

 Uge 27: Fritidshuset er åben for tilmeldte børn 

 Uge 28, 29 og 30: Fritidshuset holder lukket 

 Uge 31 og 32: Fritidshuset er åben for tilmeldte børn 

 12.aug.: Første skoledag 

 
 

 

Mange venlige hilsner  
og rigtig god påskeferie 

Peter Larsen & Susanne Feder 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   3A har malet påskeæg  


